
ZARZĄDZENIE NR 14/2007

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 05 marca 2007 r.

w sprawie realizacji obowiązków wynikających z ustawy z dnia 18 października 2006 r. 
o ujawnianiu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944 -1990 
oraz treści tych dokumentów ( Dz. U. Nr 218, poz. 1592 ze zmianą Dz. U. z 2007 r. Nr 25,

poz. 162).

Działając na podstawie art. 66 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym ( Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. W celu realizacji obowiązków wynikających z ustawy z dnia 18 października 2006r. o 
ujawnianiu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944 -1990 oraz 
treści tych dokumentów, Dział Spraw Osobowych, w terminie do 15 kwietnia 2007 r., 
przekaże pracownikom Uniwersytetu Szczecińskiego, podlegającym obowiązkom 
wynikającym ze wskazanej ustawy, druk oświadczenia o pracy lub służbie w organach 
bezpieczeństwa państwa lub współpracy z nimi w okresie od dnia 22 lipca 1944 r. do dnia 31 
lipca 1990 r. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.
2. Pracownik zobowiązany jest do pokwitowania odbioru druku oświadczenia. Wzór 
pokwitowania odbioru druku oświadczenia stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.
3. Pokwitowanie odbioru druku oświadczenia zostanie załączone do akt osobowych 
pracownika.

§ 2. 1. Wypełnione oświadczenie, o którym mowa w § 1 ust. 1, zobowiązany pracownik 
składa w Sekretariacie Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego w terminie jednego miesiąca od 
daty odbioru druku oświadczenia.
2. Upoważniony pracownik Sekretariatu Rektora dokona sprawdzenia składanego 
oświadczenia pod względem jego formalnej poprawności.
3. Upoważniony pracownik Sekretariatu Rektora potwierdzi w formie pisemnej złożenie 
oświadczenia. Dokument potwierdzenia złożenia oświadczenia zostanie załączony do akt 
osobowych pracownika. Na wniosek pracownika zostanie mu wydana kserokopia dokumentu 
potwierdzenia złożenia oświadczenia. Wzór potwierdzenia złożenia oświadczenia stanowi 
załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 15 
marca 2007 r.



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 14/2007
Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego
z dnia 5 marca 2007r.

OŚWIADCZENIE
O PRACY LUB SŁUŻBIE W ORGANACH BEZPIECZEŃSTWA PAŃSTWA LUB 
WSPÓŁPRACY Z NIMI W OKRESIE OD DNIA 22 LIPCA 1944R. DO DNIA 31 LIPCA 
1990R.

Część A 
Ja.....................................................................................................................................................

(imię i nazwisko, nazwisko rodowe, inne nazwiska używane w latach 1944-1990)

syn/córka...............................................................urodzony/urodzona.......................................................
(imię ojca) ( data i miejsce urodzenia)

zamieszkały/zamieszkała..........................................................................................................................
(adres zamieszkania)

legitymujący się /legitymująca się...........................................................................................................

( nazwa dokumentu stwierdzającego tożsamość, jego numer i numer PESEL)

świadom/ świadoma odpowiedzialności za złożenie niezgodnego z prawdą oświadczenia, po zapoznaniu się z 
treścią ustawy z dnia 18 października 2006r. o ujawnianiu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa 
państwa z lat 1944 -1990 oraz treści tych dokumentów ( Dz. U. Nr 218, poz. 1592 z późn. zm.), oświadczam, że 
nie pracowałem/ nie pracowałam, nie pełniłem/ nie pełniłam służby ani nie byłem/nie byłam świadomym i 
tajnym współpracownikiem* organów bezpieczeństwa państwa w rozumieniu art. 2 i 3a powołanej ustawy.

(własnoręczny podpis)

Ja.......................................... ..........................................................................................................

(imię i nazwisko, nazwisko rodowe, inne nazwiska używane w latach 1944-1990)

syn/córka................................................................urodzony/urodzona......................................................
(imię ojca) ( data i miejsce urodzenia)

zamieszkały/zamieszkała..........................................................................................................................
(adres zamieszkania)

legitymujący się /legitymująca się...........................................................................................................

( nazwa dokumentu stwierdzającego tożsamość, jego numer i numer PESEL)

świadom/ świadoma odpowiedzialności za złożenie niezgodnego z prawdą oświadczenia, po zapoznaniu się z 
treścią ustawy z dnia 18 października 2006r. o ujawnianiu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa 
państwa z lat 1944 -1990 oraz treści tych dokumentów ( Dz. U. Nr 218, poz. 1592 z późn. zm.), oświadczam, że 
pracowałem/ pracowałam, pełniłem/pełniłam służbę, byłem/ byłam świadomym i tajnym współpracownikiem* 
organów bezpieczeństwa państwa w rozumieniu art. 2 i 3a powołanej ustawy.

* Właściwe podkreślić
(własnoręczny podpis)



Część B**

Lp.
Organ bezpieczeństwa państwa 
określony w art. 2 ustawy z dnia 18 
października 2006r. o ujawnianiu 
informacji o dokumentach organów 
bezpieczeństwa państwa z lat 1944- 
1990 oraz treści tych dokumentów

Funkcja
Data podjęcia i 
zakończenia pracy, 
służby lub współpracy

Dodatkowo wyjaśniam:

(własnoręczny podpis)

** Wypełniają osoby, które oświadczyły, że służyły, pracowały lub współpracowały z organami 
bezpieczeństwa państwa, o których mowa w art. 2 ustawy z dnia 18 października 2006r. o ujawnianiu 
informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944-1990 oraz treści tych 
dokumentów.



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 14/2007
Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego
z dnia 5 marca 2007r.

(imię i nazwisko)

POTWIERDZENIE ODBIORU

W dniu.......................................................................odebrałem/łam druk oświadczenia o pracy lub
służbie w organach bezpieczeństwa państwa lub współpracy z nimi w okresie od dnia 22 lipca 
1944r. do dnia 31 lipca 1990r.

(podpis pracownika)



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 14/2007
Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego
z dnia 5 marca 2007 r.

POTWIERDZENIE ZŁOŻENIA OŚWIADCZENIA

W dniu......................................................................w Sekretariacie Rektora Uniwersytetu
Szczecińskiego zostało złożone oświadczenie o pracy lub służbie w organach bezpieczeństwa 
państwa lub współpracy z nimi w okresie od dnia 22 lipca 1944 r. do dnia 31 lipca 1990 r.

Pani/Pana.................................................................................................................................................... ,
związane z realizacją z ustawy z dnia z dnia 18 października 2006 r. o ujawnianiu informacji 
o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944-1990 oraz treści tych 
dokumentów ( Dz. U. Nr 218, poz. 1592 ze zmianą Dz. U. z 2007 r. Nr 25, poz. 162).


